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امروزشفافیترابابیآبروکردنافراداشتباهگرفتهاند

وزیر کار، رفاه و امور اجتماعی با اشاره به اینکه ما امروز به امنیت روانی، اجتماعی و اخلاقی بیش از هر زمانی نیازمندیم، تصریح کرد: امروز شفافیت با بی آبرو کردن افراد اشتباه گرفته شده و به راحتی 
مسائل خصوصی افراد به عرصه عمومی کشیده می شود. در حالی که ما به امنیت اخلاقی نیازمندیم و جامعه باید در کنار هم با امنیت زندگی کند. همه افراد جامعه باید کمک یار هم باشند و گروه های 
اجتماعی هم باید گفت وگو میان خود را بیشتر کنند. امنیت روانی، اجتماعی و اخلاقی نیاز امروز جامعه ماست. ربیعی تاکید کرد امروز بیش از همه وقت نیاز داریم به گسترش روح خیرجمعی در جامعه 
داریم و بیش از آنکه هوای هم را تنگ و محدود کنیم باید هوای هم راداشــته باشــیم. علی ربیعی با اشــاره به اینکه دلایل موفقیت در ایجاد امنیت این اســت که امنیت دولت در کنار امینت جامعه و فرد 

مهم تلقی شــده و ما امنیت دولت، جامعه و فرد را توامان خواســته ایم، خاطر نشــان کرد: امینت ملی زمانی به دســت می آید که در این سه حوزه امنیت تامین شود و بین این سه حوزه و مرجع امنیت 
توازن برقرار شــود . ربیعی تاکید کرد: رابطه مردم و اطلاعات دســت یابی به این مهم را تســهیل تر خواهد کرد . ربیعی تاکید کرد دولت امنیت خود را ناشی از تامین امنیت تک تک انسان ها 

و گروه های اجتماعی می داند.

تخلفات بانک های ملی و ملت اختلاس است
حجت الاســلام محمــد جعفــر منتظری 
درمــورد اینکه 6 آبان مــاه اعلام کردید که 
اختلاس 1200 میلیاردی در دو بانک ملی 
و ملت رخ داده اســت، اما دادستان تهران 
چند روز بعــد اعلام کرد کــه این اختلاس 
بدهــی بوده و مربوط به یــک بانک و نه دو 

بانک بوده است، این اختلاس مربوط به چند بانک بوده است؟ گفت: این 
اختلاس مربوط به همان دو بانک بوده اســت. دادستان کل کشور درباره 
تخلف انجام شده در این بانک ها، افزود: مجموعه اقداماتی در این دو بانک 
صورت گرفته که از نظر قانونی مجاز نبوده و بنا براین نوعی اختلاس تلقی 
می شــود. وی در رابطه با صحبت های دادستان تهران و اعلام تخلف در 
یک بانک، تصریح کرد: بررسی ها در خصوص این تخلفات ادامه دارد و با 

دادستان تهران در این رابطه صحبت خواهم کرد.    

بگویم مصلحی کجا نشسته بود؟
غلامعلي رجایي، مشاور هاشمي رفسنجاني 
در واکنش به سخنان کدخدایی که دخالت 
مصلحی را در رد صلاحیت هاشمی تکذیب 
کــرده بود گفــت: من مي خواهــم اینجا از 
سخنگوي شوراي نگهبان، آقاي کدخدایي 
ســؤال کنم که توضیح بدهند چه چیزي را 

تکذیب مي کنند؟ جلسات شوراي نگهبان همه ضبط وثبت مي شود. خود 
ایشــان در آن جلسه بوده است. توصیه من این است که مشروح جلسات را 
منتشر کنید. آیا مي خواهید بگویم آقاي مصلحي کجاي جلسه نشسته بود؟ 
ایشان نه به دعوت شوراي نگهبان، بلکه به خواست خود و با معاونان شان 
به شوراي نگهبان آمده بودند؛ تاجایي که این حضور با عکس العمل شوراي 
نگهبان روبه رو مي شود. اگر این حضور به دعوت شوراي نگهبان بوده، چرا 

معاونانش را بیرون کردند و فقط خودش را راه دادند؟  

اطلاح طلبان از اصولگرایان می ترسند
حداد عادل در مورد اظهارات اصلاح طلبان 
دربــاره نامزد نداشــتن اصولگرایــان برای 
انتخابــات ریاســت جمهوری گفــت: بنده 
تعجب می کنــم از بعضی اصلاح طلبان که 
مرتباً اعلام می کنند طرف مقابل ما نفســی 
بــرای شــرکت در انتخابات نــدارد، فردی 

ندارند. مثل اینکه دوست دارند در مسابقه ای شرکت کنند که یک تیم بیشتر 
در آن شــرکت نکرده و از پیروزی و برنده شدن خود در چنین مسابقه ای ابراز 
خوشحالی کنند. این جور سخن گفتن، به دستاورد انتخابات که اهمیت آن 
گفته شــد، لطمه می زند و هم اگر نیک بنگریم نشــانۀ ترس آقایان است از 
اینکه مبادا طرف مقابل با قدرت وارد شود. بنده احتمال می دهم که انتخابات 
ریاســت جمهوری آینده یک انتخابات بســیار جدّی باشد و شــاید در میان 
انتخاباتی که از اول تا حالا برگزار شد انتخابات سال ۹6 از همه جدّی تر باشد.

سردار همدانی 20 هزار 
نیروی مردمی را در سوریه 

سازماندهی کرد
مشــاور عالی فرمانــده کل قوا گفــت: فرماندهان 
راهبــردی بایــد از غافلگیر شــدن در برابر دشــمن 
جلوگیری کنند اما واقعیت این است که ما در جنگ 
هشــت ســاله خودمان و در جنگ ســوریه و عراق 

غافلگیر شدیم.
ســردار یحیی رحیم صفــوی صبح روز شــنبه طی 
سخنانی در »همایش سراسری الگوهای فرماندهی 
و مدیریتی ســردار شهید حســین همدانی« با اشاره 
بــه تقســیم بندی فرماندهــان نظامــی در کشــور، 
اظهار کرد: شــهید همدانی به خوبی می دانست که 
ائتلاف ترکیه، اردن، آمریکا و سعودی ها در صحنه 
 ســوریه به دنبال حذف بشار اســد از محور مقاومت 

هستند.
وی ادامه داد: شهید همدانی ماهیت جنگ سوریه را 
به خوبی می شناخت و می دانست که این جنگ یک 
جنگ نامنظم، نیابتی و بین تمدنی اســت و داعش 
و جبهه النصره نیز ارتش های ســری سازمان های 
اطلاعاتی آمریکا، اســرائیل، انگلیس و ناتو هستند 

که به جان مسلمانان افتاده اند.
وی با بیــان اینکه تخریب زیرســاخت ها در عراق و 
سوریه جزو برنامه های آمریکا و اسرائیل است، اظهار 
کــرد: امــروز از حلب چیزی جز یک شــهر مخروبه 
باقی نمانده است و اگر جنگ در عراق و سوریه تمام 
شود سال ها طول می کشد که بازسازی ها در این دو 

کشور انجام شود.
صفــوی با نقل قولی از ســردار همدانــی خطاب به 
حیدرالعبــادی، اظهــار کرد: شــهید همدانی یک 
بار بــه حیدرالعبــادی گفت که با ارتش کلاســیک 
نمی شــود در برابــر تروریســت ها جنگیــد چــرا که 
ارتش هــای کلاســیک اصــولًا بــه جنگ هــای 
مردمــی اعتقــادی ندارنــد و بــا همین دیــدگاه بود 
 که لشــکر بــدر توانســت 20 تیپ حشدالشــعبی را 

سازماندهی کند.
وی ادامه داد: شهید همدانی 20 هزار نیروی مردمی 
در سوریه سازماندهی کرد و امروز نیز نیروهای سوریه 
12 هزار شهید داده اند و 30 هزار نفر از مردم سوریه 
نیز به شهادت رسیده اند و حتی تعداد شهدای حزب 

الله از ایران نیز بیشتر است.
صفوی با اشاره به ســابقه و عملکرد سردار همدانی 
در جریان حوادث پس از انتخابات ریاست جمهوری 
ســال 88، اظهار کرد: ســردار همدانــی به عنوان 
جانشین قرارگاه ثارالله در زمان فتنه 88 بسیار خوب 
عمل کرد و فتنه را با مصوبه شورای عالی امنیت ملی 

به خوبی کنترل کرد.   
وی ادامه داد: برخــی می خواهند فتنه و فتنه گران 
را عادی ســازی کننــد و چهره های آنــان را تطهیر 
ســازند امــا بایــد بدانند کــه نــه در ایــران بلکه در 
هــر کجــای دنیــا اگر کســی علیــه امنیــت ملی 
دســت به تخریــب بزند، دادگاه های آن کشــور چه 
 آمریکا باشــد چه انگلیــس آنها را به اشــد مجازات 

محکوم می کنند.
صفوی با بیان اینکه فتنه گران در سال 88 بیانیه هایی 
می دادند که بدتر از اعلامیه های منافقین بود، گفت: 
فتنه سال 88 فتنه بدی بود اما بسیجیان تهران آن را 
به خوبی مدیریت کردند و البته این فتنه برای انقلاب 
و نظام گران تمام شد هرچند رهبری بسیار با حوصله 

و صبر با فتنه گران برخورد کرد.
رحیــم صفــوی در پایان بــا بیان اینکــه عمق دفاع 
استراتژیک ایران، سوریه و عراق است، اظهار کرد: 
امروز متأسفانه به صحنه های دفاع استراتژیک ایران 

آنچنان که باید و شاید کمک نمی شود.

خبرآنلایننوشت:رانتسیاسیاقتصادینهفتهدرامضاو»لابی«نمایندگانمجلس
2۹0 صندلی سبز بهارستان، راه های مختلفی را برای لابی کردن در اختیار صاحبان خود قرار می دهد. »لابی «کردن هایی که گاهی لازم 

و در جهت پیشبرد اهداف مجلس است و گاهی نیز در قد و قواره نیازهای شخصی و منطقه ای نماینده ظاهر می شوند.

تدبیر24نوشت:تغییرروشبهمعنایطرفدارینیست
هر دولتی در مسیر خود با کاستی هایی روبه روست. نمی توان گفت که دولت اشتباه ندارد و قابل هیچ گونه نقد نیست. هردولتی ضعف ها و 

قوت هایی دارد. دولت یازدهم در هیچ موضوعی تندروی ندارد و خواهان ثبات و آرامش در جامعه است.

راهدانانوشت:روحانیعلیهروحانی
وعده های »برجام« را دادند و اکنون می گویند چه کسی این وعده ها را داد؟! درست مثل پروژه »مفسدنمایی« که اکنون گفته می شود چه 

کسی برای تخریب ما از اعلام فساد لذت می برد؟

افکارخبرنوشت:ابربدهکارانبانکیراحتباشید؛فشارفقطرویوامگیرندگانخرداست!
در شرایطی که هر روز پرونده تازه ای از اختلاس های چند هزار میلیاردی رو می شود، اما تسهیلات گیرندگان خرد بانکی با رفتارهای 

سخت گیرانه بانک ها دست و پنجه نرم می کنند.

عکس روزسایت نگار

امضای نخستین 
تفاهم نامه همکاری 
ایران و »ایتر«

خبرنامه
1395 مــاه  آبــان   15 شــنبه 

امسال سال تعیین سرنوشت سوریه است
آمریکا تکفیری ها را درست نکرد، اما آن ها را به جان منطقه انداخت

جانشین فرمانده سپاه قدس گفت: ما مدعی نیستیم که آمریکا، تکفیری ها و 
جبهه النصره را درست کرده است، اما آمریکا آن ها را به جان منطقه خاورمیانه 

انداخته و فتنه جدیدی را شروع کرده است.
ســردار اســماعیل قاآنی صبح امروز طی ســخنانی در »همایــش الگوهای 
فرماندهی و مدیریتی سردار شهید حســین همدانی« که در دانشگاه افسری 
امام حســین )ع( برگزار شــد،  با بیان این که »آمریکایی ها پس از شکست در 
جنگ افغانستان و عراق، جنگ سوریه را آغاز کردند«، گفت: آمریکایی ها پس 
از این که راه های شان را در افغانستان و عراق بسته دیدند، رفتند و فتنه جدیدی 
را در سوریه آغاز کردند. وی افزود: البته ما مدعی نیستیم که آمریکا، تکفیری 
ها و جبهه النصره را درســت کرده اند، این ها از قبل وجود داشــتند اما آمریکا 

آن ها را به جان منطقه انداخت و فتنه جدیدی را شروع کرد.

11سپتامبرخودزنیآمریکاییهاباهمکاریصهیونیستهابود
وی با تاکید بر این که »امســال، ســال تعیین سرنوشت جنگ سوریه است«، 
گفت: این جنگ، جنگ بســیار اساسی اســت و انسانهایی بسیار مستحکم و 
محکمی را می خواهد که در صحنه نبرد حاضر باشــند و همه حیثت خود را بر 
سر این جنگ گذارند؛  چرا که به حول و قوه الهی، امسال سال تعیین سرنوشت 
جنگ سوریه است. جانشین فرمانده ســپاه قدس ادامه داد: البته این جنگ 
ادامه دارد و اینطور نیست که با حوادث سوریه و عراق به پایان رسد؛ چراکه این 
جنگ، جنگی براساس هویت و بود و نبود است و این جنگ ادامه پیدا خواهد 
کرد. وی همچنین با تشریح اوضاع فعلی جبهه جنگ در استان حلب سوریه، 
اظهار کرد: امروز می بینیم که چه فشــاری در جبهه جنگ وجود دارد، بطوری 
که هفته گذشــته حداقل ده هزار نیروی جدید تروریســت به حلب آمده اند و در 

30 نوبت دست به حمله های انتحاری زده اند.
وی با اشاره به  منطق عملکرد آمریکا در روند انجام مذاکرات گفت: آمریکایی ها 
بی دلیل پای میز مذاکره نیامده اند ؛ مذاکره کردن آن ها یک حرکت سینوســی 
است، به شکلی که هر زمان ببیند نمی توانند در جبهه جنگ کاری پیش ببرند 
میــز مذاکره را پهن می کننــد و هرگاه دریابند که می تواننــد در صحنه نبرد به 

موفقیت برسند، میز مذاکره را کنار می زنند.
جانشین فرمانده سپاه قدس با بیان این که »11 سپتامبر خودزنی آمریکایی ها 
بــا همکاری صهیونیســت ها بود« اظهار کــرد: آمریکایی هــا در 2 – 3 جنگ 
اساســی شکســت جدی خورده اند که اولین جنگ حمله آن ها به افغانستان و 
عراق بود که تحت عنوان مخدوش شــدن امنیت آمریکا و برخورد با مســببان 
آن و جلوگیری از ناامنی های بعدی انجام شد و در نهایت منجر به یک حجمه 
گســترده به کشور افغانستان و ویران کردن آن و سپس حمله به عراق به بهانه 

برخورد با القاعده شد.
وی با اشاره به این که »مطرح شدن برخورد با القاعده و مخدوش شدن امنیت 
آمریــکا دروغی بیش نبود« اظهار کرد: آمریکایی ها بدنبال مقابله با جمهوری 
اسلامی بودند و این بهانه ها دروغی بیش نبود و به همین دلیل بود که آن ها برای 
نخســتین بار در طول 30 سال گذشته مستقیما وارد جنگ عراق و افغانستان 
شــدند به این خیال که می توانند این جنگ را اداره کنند اما موفق نشــدند و در 

مناظره های اخیری که بین دو کاندیدای ریاست جمهوری آمریکا انجام شد نیز 
خود ترامپ گفته است که هزینه های صرف شده توسط آمریکا در جنگ عراق 
5 تا 6 هزار میلیارد دلار بوده اســت که با چنین مبلغی می توان آمریکا را دو بار 
بازسازی کرد. وی تاکید کرد: آمریکایی ها در جنگ عراق 5000 کشته دادند و 
هزینه های سرسام آوری کردند اما در نهایت چیزی بدست نیاوردند و فرار کردند.
جانشــین فرمانده سپاه قدس ایران هم چنین با بیان این که »آمریکایی ها بنابر 
آمار خودشان برای هر سرباز 1 میلیون دلار هزینه می کنند« اظهار کرد: آن ها 
روزی که می خواستند از عراق بیرون بروند نماینده ای پیش ما فرستادند و به ما 
اطلاع دادند که می خواهیم از عراق خارج بشــویم درخواستی هم داشتند که 
بماند. وی با تاکید بر این که »وقوع بیداری اسلامی در منطقه شکست دیگری 
برای آمریکایی بود« اظهار کرد: در جریان بیداری اسلامی زیرساخت هایی که 
آمریکایی ها که 50 سال در منطقه آماده کرده بودند همه از بین رفت و شکست 
بعدی آمریکا نیز در میدان مقاومت بود که منجر به عقب نشــینی اســرائیل در 

جنوب لبنان شد که حتی می توان نام آن را فرار نیز گذاشت.
وی ادامه داد: اسرائیل در جنگ 33 روزه، جنگ 22 روزه، جنگ ۹ روزه و جنگ 
51 روزه در منطقه که همه این جنگ های بلااستثنا با پشتیبانی مستقیم و غیر 
مستقیم آمریکا انجام شد شکست خورد و این نشان دهنده رشد مقاومت است 
که امروز اســرائیلی که ســال ها پیش در جنگ 6 روزه رمضان سه کشور عربی 
را همزمــان شکســت داد و از هر کدام نیز مناطقی را به اشــغال خود درآورد و 
هنوز نیز این مناطق را تحت کنترل دارد، امروز در جنگ با غزه محصور شــده 

نمی تواند حتی یک سوم آن منطقه را هم تسخیر کند.

شهیدهمدانیمردبحرانهابود
قاآنی با اشــاره به حضور شهید همدانی در جنگ سوریه اظهار کرد: زمانی که 
شــهید همدانی فرماندهی نیروهای مستشاری را در ســوریه به عهده گرفت 

شرایط این کشور به شکلی بود که اگر هواپیمایی می خواست در فرودگاه دمشق 
بر زمین بنشــیند با خمپاره از آن استقبال می شد و تکفیری ها نیز کاخ ریاست 
جمهوری را با خمپاره می زدند و تا پشت سفارت ایران در سوریه جلو آمده بودند. 

اما شهید همدانی به صحنه آمد و فرماندهی را بر عهد گرفت.
وی ادامه داد: شــهید همدانی مرد بحران ها بود اما این نوع از جنگ را که در 
سوریه شاهد بودیم تجربه نکرده بود، اما در عین حال فرمانده حاضر در میدان 
بود و پیش از آنکه، بخواهد فرماندهی کلاســیک جنگ را بیاموزد می دانست 
که باید در میدان بحران وارد شــود تا با هنر و فهم و قدرت تشخیصش متوجه 

شود که چگونه صحنه نبرد را اداره کند.
وی با بیان این که »شــهید همدانی از فرماندهان لشــگر امام )ره( بود« اظهار 
کرد: به برکت جنگ و تربیت فرزندان این ملت توسط امام )ره( شهید همدانی 
نیز یکی از فرماندهان مکتب امام بود و به جای آن که طبق تعریف یک فرمانده، 
بایســتد و فرمان بدهد که نیروهایش به ســمت جلو بروند، خودش به جلو می 

رفت و نیروهایش را فرا می خواند که به دنبالش حرکت کنند.
جانشــین فرمانده ســپاه قدس با اشــاره به تجربه، توانایی و قدرت فرماندهی 
شهید همدانی اظهار کرد: ایشان شخصیتی بود که در کنار قدرت فرماندهی 
اش دارای صداقت، سادگی و احترام گذاشتن به نظر دیگران بود به شکلی که 
افرادی که با ایشــان در ارتباط بودند جرات می کردند و نظر خود را اعلام کنند 

و شهید همدانی از آن نظرات استفاده می کرد.
وی با بیان این که »پذیرفتن مسئولیت حضور در جبهه سوریه و در شرایط سخت 
آن جزو  ویژگی های برجسته شهید همدانی بود« اظهار کرد: ایشان صادقانه 
وارد ســوریه شد و در آن جا کار کرد و بار سنگین مسئولیت را به خوبی بر عهده 
گرفت و پیش برد. ما امروز در سوریه به برکت تجربه و فرماندهی شهید همدانی 
تعداد قابل توجهی از افسران را داریم که روز اول که به سوریه رفتند تنها مربیان 
برجســته ای بودند، اما امروز فرماندهانی شــدند که ماننــد فرماندهان دوران 
جنگ در اوج جوانی هستند و در عین حال می توانند یک قرارگاه را اداره کنند.
وی با بیان این که »جنگ ســوریه فرماندهانــی می خواهد که اراده جمهوری 
اســلامی را به دشــمنان تحمیل کنند« اظهار کرد: امروز برای سوریه نیازمند 
فرماندهانی هســتیم که بتوانند اراده جمهوری اسلامی را به دشمنان تحمیل 
کنند؛ چراکه آن ها تمام انرژی خودشــان را گذاشــته اند تا اراده ما را بشکنند و 
اگر فرماندهان ما این چنین اســتقامت نداشتند نمی توانستند اراده جمهوری 

اسلامی را محقق کنند.
جانشــین فرمانده سپاه قدس با بیان این که »دشــمنان برداشت شان این بود 
که بزودی در جنگ سوریه به پیروزی می رسند« اظهار کرد: حتی اردوغان در 
میانه ماه رمضان گفته بود که ما نماز عید فطر را در مسجد اموی می خوانیم در 
حالی که خود اردوغان در این جنگ کســی نیست اما دشمنان این برداشت را 

داشتند که به سرعت در سوریه به پیروزی می رسند.
وی در پایان گفت: ما امیدواریم در این جنگ، که جنگ بســیار اساسی است 
و در واقع در اوج همین جنگ نیز  به یمن و فلســطین حمله شــده اســت با نور 
ولایت بتوانیم هدایت شــویم و این نور دست فرماندهان ما را بگیرد و آن ها را با 

آبرو و اعتبار از این صحنه بیرون برد.


